
ZARZĄDZENIE NR 429/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 stycznia 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia informacji o drugim naborze wniosków na uzyskanie dotacji 

na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 roku 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) 
w związku z § 4 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską Pabianice 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1353) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia informacji o drugim naborze wniosków na uzyskanie dotacji na zadanie 
własne Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu w 2023 roku § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogłasza się informację o drugim naborze wniosków na uzyskanie dotacji na zadanie 
własne Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu w 2023 roku na kwotę 920 000,00 zł.”. 

§ 2. W załączniku do Zarządzenia Nr 2/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 stycznia 
2023 roku pkt I ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, którego dotyczy 
niniejszy nabór: 920 000,00 zł.”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E753B83C-B1E8-4CB4-BD1D-CE1F63044EF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 429/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 3 w § 2

	§ 3


